
KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

() _bjE:l�t: Název objektu JKSO: 
Technická 190313, Praha 6 - Dejvice 

Stavba: Název stavby : ISKP: 
Rekonsfrúkce uliční fasády - Budova B

Projektant Počet měrných jednotek o 

Objednatel : Náklady na MJ : o 

Počet listů : Zakázkové číslo : 
Zpracovatel projektu : Zhotovitel : 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady li. a Ill. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady 

Dodávka celkem O Individuální mimostaveništní doprava o 

z Montáž celkem 75 000 Kompletační činnost zhotovitele 415 779 
R HSV celkem 19 972 981 Provozní vlivy 83 156 
N PSV celkem 63 182 769 Zařízení staveniště 665 246 
ZRN celkem 83 230 750 

HZS o 

RN li.a Ill.hlavy 83 230 750 Ostatní VRN o 

ZRN+VRN+HZS 84 394 931 VRN celkem 1 164 181 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 

Jméno: Jméno: 
Datum: Datum: Datum: 

Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH O% činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
DPH 15 % činí: 0,00 Kč 
Základ pro DPH 21 % činí: 84 394 931,00 Kč 
DPH 21 % činí: 17 722 936,00 Kč 
CENA ZA OBJEKT CELKEM 102 117 867,00 Kč 

Strana 1 

I 

I 

I I I 
I I I 
I I 

I I I I 
I I I I 

I I I I 

I 
I 

I I I 
I I I 
I I I 
I I I 
I I I 



Stavba: 
Objekt: 

Rekonstrukce uliční fasády - Budova B 
Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

S tavební díl HSV PSV Dodávka 

61 Zakrývání vnitřních konstrukcí 453 600 o o 

62 Upravy povrchů vnější 15 833 320 o o 

94 Lešení a stavební výtahy 1 575 628 o o 

95 Vyčištění budov 869 400 o o 

97 Bourání a přesun.sutí 1 001 778 o o 

99 Staveništní přesun hmot 239 255 o o 

764 Konstrukce klempířské o 9 950 934 o 

766 Konstrukce truhlářské o 45 786 705 o 

767 Konstrukce zámečnické o 406 800 o 

783 Nátěry o 7 038 330 o 

M21 Elektromontáže o o o 

CELKEM OBJEKT 19 972 981 63 182 7 69 o 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

NázevVRN Kč 

Individuální mimostaveništní doprava 0,00 
Kompletační činnost zhotovitele 0,00 
Provozní vlivy 0,00 
Zařízení staveniště 0,00 

CELKEMVRN 

Do ceny za VRN je nutné promítnout kromě jiného následující požadavky: 

projekt organizace výstavby 

% Základna 

0,0 83155750 
0,5 83 155750 
O, 1 83 155 750 
0,8 83 155750 

zařízení staveniště - zřízení, odstranění a jeho údržbu a úklid po celou dobu výstavby 
dopravně inženýrská opatření a zábory 
výrobní a dílenskou dokumentaci 
provozní vlivy 
zpracování restaurátorských záměrů a projektů restaurování vč. projednání s OPP 
vytyčení stávajících inženýrských sítí a jejich ochrana 
provedení technických opatření dle požadavků koordinátora BOZP 
průzkumy z měření, doplňující průzkumy dle požadavků NPÚ 
dendrologická analýza odstraňovaných dřevěných prvků 
zajištění provozních řádů a manuálů vč. požární ochrany 
dokumentace skutečného provedení stavby pro potřeby kolaudace 
minmostaveništní doprava 
pomocné a montážní lešení 
drobný nespecifikovaný montážní a pomocný materiál 
protokoly o zkouškách, evizní zprávy, certifikáty, prohlášení o shodě 
požadavky objednatele na případné změny harmonongramu výstavby 
krátkodobé přerušení prací uz provozních důvodů objednatele 
potřeby plynoucí z nutných ekologických opatření 
atd. 

Strana 1 

Montáž HZS 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

o o 

75 000 o 

75 000 o 

Kč 

o 

415 779 
83 156 

665 246 
1164181 

c===============l'' 



stavba: 
Objekt: 

p.č Číslo položky 

Díl : 61 
1 610991111 ROO 

Díl 62 

2 620 90-001 

3 620 90-003 

4 62 R 

5 620 99-1121.ROO 

6 62 R 

7 62 R 

8 62 R 

9 62 R 

10 62 R 

11 627 45-1631.ROO 

Celkem za 

Díl· 94 

12 941 94-1032. ROO 

13 941 94-1192.RT3 

14 941 94-1832.ROO 

15 944 94-4011.ROO 

16 944 94-4031.ROO 

17 944 94-4081.ROO 

Celkem za 

Díl 95 

18 952901114 ROD 

Díl 97 

19 978 03-6131.ROO 

20 978 03-6141.ROO 

21 978 03-6141.ROO 

22 978 03-6141.ROO 

23 979 08-2111.ROO 

24 979 08-2121.ROO 

25 979 08-1111.ROO 

26 979 08-1121.ROO 

27 979 99-0101.ROO 

Celkem za 

99 

28 998 00-9101.ROO 

29 999 28-1211.ROO 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce uliční fasády - Budova B
Technická 190313, Praha 6 - Dejvice

Název položky 
Zakrývání výplní otvorů vnitřní, předmětů apod. 

Zakrývání výplní otvorů vnitřní, předmětů apod. 

61 Zakrývání výpní otvorů vnitřní, předmětů apod. 

Upravy povrchů vnější 
Kamenné povrchy - ptiprava podkladú-chem1cké c1šténí, omytí, 
odstranění degradovaných částí viz technologický postup (J)-A 
Kamenne povrcny - mecnarncKe aoraz1vn1 c1sten11pemnovan1 + 
oprava spárování - předpoklad 20% kamenných ploch, viz 
technologický postup (J)-B 
Kamenné povrchy -hydrofobizační vrchní finální nátěr na zvýšení 
odolnosti povrchů. Bude použit bezbarvý hydrofobizační prostředek 
na bázi siloxanu, speciálně pro porézní přírodní kámen a neutrální 
podklady viz technologický postup@ 

Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení 

Základní omítkové vrstvy Oádrová omítka) vnějších stěn nanášená 
ručně, složitost 6 - viz. technologický postup @ a technické 
požadavky na parametry materiálů - plochy A) 

Základní omítkové vrstvy Oádrová omítka) vnějších stěn nanášená 
ručně, složitost 7 - viz. technologický postup ® a technické 
požadavky na parametry materiálů - plochy A) 

Škrábaná omítka (břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně, složitost 
6 - dílčí plochy - viz. technologický postup @) a technické požadavky 
na parametry materiálů - plochy A) 

Škrábaná omítka {břízolitová) vnějších stěn nanášená ručně, složitost 
7 - dílčí plochy - viz. technologický postup @) a technické požadavky 
na parametry materiálů - plochy A) 

Očištění fasád tlakovou vodou, chemické čištění - složitost 6-7 - viz. 
technologický postup (J) a technické požadavky na parametry 
materiálů - plochy A)+ B) 

Oprava spárování cihelného zdiva stěn, pi. do 30 % -1.pp 

62 Upravy povrchů vnější 

Lešení a stavební výtahy 
Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m 
1-'típlatek za kazdý mésíc pouz1ti Jeseni k pol.1032 lešení pronaJaté -
3x 

Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m 

Montáž ochranné sítě z umělých vláken 

Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 3x 

Demontáž ochranné sítě z umělých vláken 

94 Lešení a stavební výtahy 

Vyčištění budov a ostatních objektů 

Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4m 

95 Vyčištění budov a ostatních objektů 

Bourání a přesun sutí 
Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 30 % 

Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 30 % 

Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 30 % 

Otlučení omítek břízolitových v rozsahu 30 % 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 10x 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 Ox 

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel 

97 Bourání a přesun sutí 

Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot lešení samostatně budovaného 

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

99 Staveništní přesun hmot 

Stránka 1 z 3 

MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

m2 12600,00 36,00 453 600,00 

453 600,00 

m2 1 990,00 250,00 497 500,00 

m2 400,00 900,00 360 000,00 

m2 1 990,00 340,00 676 600,00 

m2 3 400,00 45,00 153 000,00 

m2 2 960,00 960,00 2 841 600,00 

m2 1 146,00 1 210,00 1 386 660,00 

m2 2 960,00 1 755,00 5 194 800,00 

m2 1 146,00 2 310,00 2 647 260,00 

m2 13 805,00 145,00 2 001 725,00 

m2 115,00 645,00 74 175,00 

15 833 320,00 

m2 13 630,00 35,00 477 050,00 

m2 40 890,00 16,00 654 240,00 

m2 13 630,00 22,00 299 860,00 

m2 13 630,00 6,00 81 780,00 

m2 40 890,00 0,20 8 178,00 

m2 13 630,00 4,00 54 520,00 

1 575 628,00 

m2 12 600,00 69,00 869 400,00 

869 400,00 

m2 3 820,00 45,00 171 900,00 

m2 7 410,00 45,00 333 450,00 

m2 2 390,00 45,00 107 550,00 

m2 70,00 45,00 3 150,00 

t 196,00 364,00 71 344,00 

t 1 960,00 25,00 49 000,00 

t 196,00 384,00 75 264,00 

t 1 960,00 17,00 33 320,00 

t 196,00 800,00 156 800,00 

1 001 778,00 

t 250,00 465,00 116 250,00 

t 337,00 365,00 123 005,00 

239 255,00 

I 

I 

I 

I 
I 
I 

I I 

I 

I 



stavba: 
Objekt: 

-

p.č Číslo položky

Díl 764

30 764 21-1241.ROO 

31 764 51-0250.ROO 

32 764 51-0250.ROO 

33 764 51-0250.ROO 

34 764 51-0260.ROO 

35 764 52-1230.ROO 

36 764 52-1230.ROO 

37 764 52-1250.ROO 

38 764 52-1250.ROO 

39 764 22-1260.ROO 

40 764 53-0250.ROO 

41 764 55-4204.ROO 

42 764 25-3215.ROO 

43 764 25-4201.ROO 

44 764 31-2821.ROO 

45 764 41-0850.ROO 

46 764 41-0850.ROO 

47 764 41-0850.ROO 

48 764 41-0880.ROO 

49 764 42-1830.ROO 

50 764 42-1830.ROO 

51 764 42-1850.ROO 

52 764 42-1850. ROO 

53 764 42-2820.ROO 

54 764 35-3860.ROO 

55 764 43-0850. ROO 

56 764 45-4803.ROO 

57 764 R 

58 998 76-4103.ROO 

Celkem za 

Díl 766 

59 766 R 

60 766 R 

61 766 R 

Celkem za 

Díl: 767 

62 767 R 

63 767 R 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce uliční fasády - Budova B 
Technická 1903/3, Praha 6 - Dejvice 

Název položky 

Konstrukce klempířské 
Krytina hladká z Cu, svitky š. 670mm, sklon do 30' 

Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm 2 . np 

Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm 3.np 

Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 330 mm 4.np 

Oplechování parapetů včetně rohů z Cu, rš 400 mm 1.np 

Oplechování říms z Cu plechu, rš 200 mm 2.np 

Oplechování říms z Cu plechu, rš 200 mm 4.np 

Oplechování říms z Cu plechu, rš 330 mm 1.np 

Oplechování říms z Cu plechu, rš 330 mm 4.np 

Opl.echování Cu říms pod nadříms.žlabem, rš 1000 mm 3.np 

Oplechování zdí z Cu plechu, rš 600 mm 

Odpadní trouby z Cu plechu, kruhové, D 150 mm 

Žlaby z Cu nadřímsové čtyřhran. v lůžku, rš 900 mm 

Maska hladká z Cu k nadřímsovým žlabům, rš 250 mm 

Demont. krytiny, tab. 2 x 0,67 m, do 25 m2, do 30' 

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 

Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm 

Demontáž oplechování parapetů,rš od 400 do 600 mm 

Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm 

Demontáž oplechování říms,rš od 100 do 200 mm 

Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm 

Demontáž oplechování říms,rš od 250 do 330 mm 

Demontáž oplechování říms,rš 900 mm 

Demontáž žlabů nadříms. v lůžku, rš 800 mm, do 30' 

Demontáž oplechování zdí,rš 600 mm 

Demontáž odpadních trub kruhových,D 150 mm 

Výměna poškozených litinových vík střešních lapačů nečistot 

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m 

764 Konstrukce klempířské 

Konstrukce truhlářské 
vy111t::rn::t Ult::Vt::11yvr1 Ut::::iU:::!IIYVII Ut\t::::11 llt::fJIB\i:::t ::ili:::tVc::IJIVILillJ, t\UV0.111 

(replika), vnitřní křídla se zasklením izolačním dvojsklem, včetně 
vybourání a likvidace původních oken, zednické začištění vč. příp. 
dozdění, oprava maleb, horizontální hliníkové žaluzie na jednotlivá 
vnitřní křídla zvenku, přesun hmot, atd. komplet viz TZ 
Výměna (repl1Ka)drevěných vJezdových dveri viz tabulka truhl.prvKú 
pol. B14 
Kepase stávaJicich vchodových JednoKridlových resp. dvouKridlových 
dřevěných dveří vč.kování a samozavíračů pol.č. B09,B11, B 13, B 15 

766 Konstrukce truhlářské 

Konstrukce zámečnické 
Uemontái: a zpětná montáz, serizeni ocelových vrntrnich núzKových 
mříží ve špaletách stávajících oken 
uemontáz a zpětná montái:, serizeni ocelových mrizi vněJšich 
šroubovaných 

767 Konstrukce zámečnické 

Stránka 2 z 3 

MJ množství cena/ MJ celkem (Kč) 

m2 87,30 2 290,00 199 917,00 

m 334,10 980,00 327 418,00 

m 334, 10 980,00 327 418,00 

m 204,90 980,00 200 802,00 

m 309, 10 1 175,00 363 192,50 

m 752, 10 620,00 466 302,00 

m 396,80 620,00 246 016,00 

m 654,00 980,00 640 920,00 

m 466,00 980,00 456 680,00 

m 719,40 2 780,00 1 999 932,00 

m 160,00 1 760,00 281 600,00 

m 558,20 1 645,00 918 239,00 

m 724,00 2 980,00 2 157 520,00 

m 724,00 755,00 546 620,00 

m2 87,30 125,00 10 912,50 

m 334, 10 88,00 29 400,80 

m 334, 10 88,00 29 400,80 

m 204,90 88,00 18 031,20 

m 309, 10 95,00 29 364,50 

m 752, 10 88,00 66 184,80 

m 396,80 88,00 34 918,40 

m 654,00 88,00 57 552,00 

m 466,00 88,00 41 008,00 

m 719,40 105,00 75 537,00 

m 724,00 105,00 76 020,00 

m 160,00 95,00 15 200,00 

m 558,20 105,00 58 611,00 

ks 26,00 1 180,00 30 680,00 

t 31,56 7 780,00 245 536,80 

9 950 934,30 

m2 3 300,00 13 637, 13 45 002 523,06 

ks 1,00 109 082,00 109 082,00 

m2 91,80 7 354,03 675 100,00 

45 786 705,06 

ks 80,00 4 500,00 360 000,00 

ks 9,00 5 200,00 46 800,00 

406 800,00 



stavba: 
Objekt: 

'p.č Číslo položky

on 783 

64 783 R 

65 783 R 

66 783 20-1831.ROO 

67 783 22-2100.ROO 

Celkem za 

Díl M21 

68 210 22-001 

Celkem za 

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce ulíční fasády - Budova B 
Technická 190313, Praha 6- Dejvice 

Název položky 
Nátěry 

Minerální zpevnění podkladů bez omezení difuze - fixativ z čistého 
tekutátu silikátu draselného - viz. technologický postup ® a 
technické požadavky na parametry materiálů - plochy A) + B) 

Finální povrchová úprava - barevné sjednocení povrchů - minerální 
směsí anorganických pigmentů a minerálních plniv bez obsahu 
titanové běloby (oxidu titaničitého) - nesených ve fixativu na sol-
silikátové pojivové bází - víz. technologický postup ® a technické 
požadavky na parametry materiálů - plochy A) + 8) 

Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači 

Nátěr syntetický kovových konstrukcí dvojnásobný 

783 Nátěry 

Elektromontáže 
LJemontáz a zpětná montáz hromosvodu véetné oprav, nátěru, 
doplnění a revizní zprávy 

M21 Elektromontáže 

MJ množství cena I MJ celkem (Kč) 

m2 13 690,00 122,00 1 670 180,00 

m2 13 690,00 385,00 5 270 650,00 

m2 150,00 265,00 39 750,00 

m2 150,00 385,00 57 750,00 

7 038 330,00 

m 300,00 250,00 75 000,00 

75 000,00 

Soupisy výkonů a dodávek s měrnými jednotkami výše uvedené zahrnují všechny práce a dodávky potřebné pro provedE 
kompletního, funkčního, včasného a bezvadného díla a jeho předání objednateli bez vad a nedodělků ve smyslu 
obchodního práva. 
Odevzdáním nabídky zhotovitel stvrzuje, že obdržel veškeré informace pro kompletní zpracování nabídky, jednotlivých 
popisům v projektové dokumentaci a v položkách rozumí, seznámil se se situací na staveništi a jednotkové ceny obsahu. 
veškeré náklady spojené s vytvořením bezvadného, funkčně způsobilého díla, které je předmětem smlouvy o dílo. 
Pokud specifikace ve výkazech výměr obsahují konkrétní výrobky, jsou tyto uvedeny pouze jako příklad resp. doporučen 
standardu výrobku nebo systémového řešení a zhotovitel není vázán jejich použitím. Nicméně je zhotovitel povinen 
předkládat s dostatečným předstihem před objednáním materiálů vzorky k odsouhlasení. 

Stránka 3 z 3 



ff,A�,vlONOGRAM - VŠCHT Praha, Rekonstrukce vnější fasády budovy B 

l�? Název úkolu J Doba trvání / Zahájení Dokončení 

1---í Předání a převzetí staveniště. Pozn.: v případě, že bude 
staveniště předáno později, budou veškeré termíny posunuty 
adekvátně počtu dnů zpoždění! 

I 
Odny

i 
31.8.18j 

I I 
11 

31.8.18 

2 

I
! 
I I 

, I J 

I I 
Zařízení staveniště- přípravné práce 

l' 
21 dny i 31.8. 18 I 20.9. 18 

1---3--1-VŠCHT Praha--=-Rekonstrukce vně}ší fasfl-dybudovy-8-----------r·--406 dny I- - ·- -----21.9.1 st----31:fo:To"

,_____, __ .... , .. ______________________________________ ····---------- ------------�-----------1 .... --··· ······-----···-··-1 ...... ------·-····--····· 4 Upravy povrchů vnější - oprava fasády dle TP i 380 dny 
J 

21.9. 18 
/

5.1 O. 19 

� _ _,_______ -------____ J ________ i .. -----·-- ---- --J----- -----·-
5 Konstrukce klempířské - výměna oplechování parapetů, říms, žlaby a odpadn

j

1 366 dny i 21.9. 18 21.9. 19 
trouby , 1 

, ___ .., _____ - ---- . ·-------- ------ .. --- -- ----- - -- ----- - --- -- ---· ----- ---- -------.J .. ------- - ---- - - ..... - . ----- - ---
Konstrukce truhlářské - výměna oken a dveří, repase dveří 

I 
366 dny / 5.1 O. 18 5.10. 19 6 · i I 

1---7·---1--- --M-ILNÍKC:
1
-::osazenf:wi�zcelkovéhopoi:tu m2-dodávanýchokenních·-1-----�i----30:i'G�----30.11.18

výplní 

I : ! 
8 Kovové prvky - demontáž a zpětná montáž, seřízení okenních mříží, odstranění Í 300 dny i ·--21.1 O. rn·i --- ------·16:-S:·Tii' 

starých nátěrů a nové nátěry kovových konstrukcí 

I 

I /I I 

,---- MILNIK C.2 - dokončení 50% z celkového počtu m2 fasády ----·-----

i
-�-- O d,y 1- ----- - 31.5-191---- 31.5. 19 

1------- ---------- ------ ·---------- ---- --------- ----- ------· -- - --- -- --------- ------·---- ---'-- ---------- ____ J_ .. - ------ ------,- -- - -- - - --1 O Hromosvod - demontáž a zpětná montáž, vč. oprav, nátěru, doplnění a revizní z J 380 dny i 21.9. 18 / 5.1 O. 19 

i i I 
._ __ _,____________________________ _ _________ _! ____________ : ___________ ! _____________ __ 

11 I ! i 

" 12
J Ucč,�I �'-' a "'doděfkO - bod, "''°''"° poslup,ě dle jedoolH"Y'húsekO _ J 32Sd,y ! 21.11. 18 !

1

1 

11. 1 o. 19 1 provaden1 l i . 
I I I 

1------1---------�-�------------------------------------- ------ ' _ _________ L._ ___________________ _ Odstranění vad a nedodělků 

I
335 dny i 26.11. 18

1 
26.1 O. 19 13 

1----<-·--·-------------------------·--------·-·------------------f-·-·-· ----·---- _J ______________________ ! __ --- -----

Kontrola odstraněni vad a nedodělků I 329 dny I 6.12. 18 I 30.10. 19 14 . I

I 
, 

I -________ .. ____ -- .. --------·------------------------- ·------ ------·-----------------·----- ... -----. ------� ·---.................... ------r-------------·-· ---.... -

VIJI. 
I 2019 

í IX. I X. I XI. I XII. I I. li. Ill. IV VI. I VIJ. VIII. IX. 
.,,.;: ,...,. n 

... 

�:::::::::::::::::::: =:=: =:=:-:-::-:-:-::::::::::::::::::::::::::::::::=:=: :=:=:=:=:=:=:=:=:=:=: =:=:=:=:=:=:=: =:=:=!

... 
i-+ 30.11. 

. . . .. .. . .. .. . . .. . .. . ... .. . .. .. .. .. .. . . .  -------------------------------------------- .. ·---------
.. .. .. .. ... .. .. .. .. . . .. .. .. .. .. .. . .. .. .. .. .. . . .. .. .. ............... ---------------------

,,.. 
• 31.5.

�=:=:=:=:=:= : =:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=:= : =:=:=:=:=:=:=: =:=:=: =:=:=:=:=:=:=:=:=:=:=: =: =:=:=:=: =:=:=:=! 

KONSIT a.s. 

X. XI.

• 31.10.15 Předání a převzetí díla O dny i 31.10.19
1 

31.10. 19 

I I �1 _______ __, _____________________________________________________________________ _ 

Projekt: HARMONOGRAM PROV. 
Datum: 19.7. 18 

Úkol 

Rozděleni 
I I I I I I I I I 

Průběh 

Milník • 

Souhrnný • 
Souhrn projektu • 

• 

-.. 

Vnější úkoly 

Vnější milník • 

Konečný termín 9 

v . 

------- -------- • 
:=:=: 

....,.-,,-,,-,,-,,-,,-,,-,,-,,- ---- ---- - ...... -..------------------- - - - _....... 

: : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : : =I 

f---.i:::::::::::::::: ::::::::::::::::: ::::: :::::::::: :::::::::::::::::::::: ::::::::::::::::::::::::::::::::::::::=:! 

------------- -~~~~~-~-~-~-~-~-~-~-~----------- ............... - - - - - - - - - ---.-- - - - - - - - - - - -

·-- --------------- -- -------------------------...... - ....................... - . . . . . . . . . . . . . . . .... . ---------------·-----------"···- -· --- -- --- - ----- -- -
. . . - . - . - --- ---- ---------- -- ------------------ .. ·--·-· -----------------------------·--------------------------------------------------------------------------------------------·-----------------------

-



Předpoklad realizace 09/2018 - 10/2019 

Předmět plnění 01/2018 02/2018 03/2018 

Činnost zhotovitele - měsíční 
fakturace v Kč dle Smlouvy o X X X 

dílo 

celkem rok 201 8 

Předmět plnění 01/2019 02/2019 03/2019 

Činnost zhotovitele - měsíční 
fakturace v Kč dle Smlouvy o 7 083 602 Kč 6 398 092 Kč 7 083 602 Kč 

dílo 

celkem rok 2019 

Celkem celá zakázka 

Uvedené ceny v Kč bez DPH. 

VŠCHT Praha - Rekonstrukce vnější fasády budovy B 

PLATEBNÍ KALENDÁŘ 

Předpokládané měsíční plnění (fakturace) rok 2018 

04/2018 05/2018 06/2018 07/2018 08/2018 09/2018 

X X X X X 979 486 Kč 

Předpokládané měsíční plnění (fakturace) rok 2019 

04/2019 05/2019 06/2019 07/2019 08/2019 09/2019 

6 855 099 Kč 7 083 602 Kč 6 855 099 Kč 7 083 602 Kč 7 058 387 Kč 6 559 974 Kč 

10/2018 11/2018 12/2018 celkem r. 2018 

6 432 606 Kč 6 760 765 Kč 7 083 602 Kč 21256 460 Kč 

21256 460 Kč 

10/2019 11/2019 12/2019 celkem r. 2019 

1 077 411 Kč X X 63 138 471 Kč 

63138 471 Kč 

84 394 931 Kč 



 &�é  Kooperativa

VIENNA INSURANCE GROUP 

Pojistná smlouva č. 7720717355 
Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ: 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 1897 
(dále jen "pojistitel") 
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracovi.ště úseku: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. 956 420 111, fax 956 449 000 

a 

KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. 
se sídlem Praha 6-Vokovice, Půlkruhová ul. 20/786, okres Praha 6, PSČ: 160 05 
IČ:18630197 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 8, vložka 752 
(dále jen "pojistník") 
Korespondenční adresa poji.stníka je shodná s adresou sídla poji.stníka. 

zastoupený: xxxxxxxxxx, generálním ředi.telem na základě plné moci. 

uzavírají 

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o poji.stné smlouvě, v platném znění, tuto poji.stnou smlouvu, která spolu s 
poji.stnými. podmínkami. poji.sti.tele a přílohami., na které se tato smlouva odvolává, tvoří nedílný celek. 

Tato smlouva byla sjednána prostředni.ctvím poji.šťovacího makléře 
SOKRAT, s.r.o. 
se sídlem Praha 1, Na Florenci 33, PSČ: 110 00 
IČ:45311706 
(dále jen „pojišťovací makléř") 

Korespondenční adresa poji.šťovacího makléře je totožná s adresou sídla poji.šťovacího makléře 



Článek I. 
Úvodní ustanoveni 

1. Poji.stnik sjednává tuto poji.stnou smlouvu ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným.

2. Pojištěni odpovědnosti za škodu dle této pojistné smlouvy se vztahuje na odpovědnost pojištěného za škodu
vzniklou ji.nému v souvislosti. s činnosti nebo vztahem pojištěného, které vyplývají z jeho předmětu pod ni.káni
uvedeného v při.Ložené Li.sti.ně (např. živnostenský Li.st, koncesní Li.sti.na, výpi.s z obchodního rejstříku, apod.).

3. K tomuto pojištěni se vztahuji: Všeobecné pojistné podmínky, (dále jen „VPP''), Zvláštní pojistné podm1,nky,
(dále jen „ZPP'') a Dodatkové pojistné podmínky, (dále jen „OPP'').

Všeobecné pojistné podmínky
VPP P - 100/09 - pro pojištěni majetku a odpovědnosti.

Zvláštní pojistné podmínky
ZPP P - 600/05 - pro pojištěni odpovědnosti. za škodu

Dodatkové pojistné podmínky
OPP P - 520/05 - pro pojištěni hospodářských rizi.k

OPP tvoří následujictDoložky:
Pojištěni odpovědnosti
DODPl - pojištěni obecné odpovědnosti. za škodu - základ ni rozsah pojištěni
Obecné
0081 - Elektroni.cká rizi.ka - Výluka

Článek II. 
Druhy a způsoby pojištěni, rozsah a předměty pojištěni 

1. Přehled sjednaných pojištění

Pojištěni odpovědnosti. za škodu se sjednává v rozsahu a za podmínek uvedených v následujid tabulce.

. . 011s ent o pove nos 1 za s o u 
Pojištěni se řidi: VPP P - 100/09, ZPP P - 600/05 a doložkami DOB1, DODPl 
Poř. 

č. Rozsah pojištění 

1. Obecná odpovědnost za škodu 
(čl. I ZPP P - 600/05) 

Limit 
pojistného 
plněni Kč 2l

50.000.000,-

Sublimit 
pojistného 
plnění Kč 3l 

i) odčetná spoluúčast v %, mi.ni.mální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast

Spoluúčast Územní platnost 
Kč 1l pojištění 

5.000.000,- Česká republika 

2l odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události vzniklých během
jednoho pojistného roku pojistné plnění do výše li.mi.tu pojistného plnění 

3l subli.mi.t pojistného plnění se sjednává v rámci. li.mi.tu pojistného plnění a je horní hranicí pojistného plněni z jedné
pojistné události. a ze všech pojistných události vzniklých během doby trvání pojištění 

Odchylně od čl. IV. odst. (1) písm. r) ZPP P - 600/05 se pojištěni vztahuje i. na odpovědnost za škodu způsobenou 
v souvislosti. s nakládáním se stlačenými. nebo zkapalněnými. plyny. 
Subli.mi.t pojistného plněni Chorni hrani.ce pojistného plněni z jedné pojistné události. a ze všech pojistných 
události vzniklých · během doby trvá ni pojištěni), který se sjednává v rámci. Li.mi.tu pojistného plněni, či.ni 
30.000.000,- Kč. 

2 



Pojištěni se vztahuje i. na odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti. s tunelováním včetně s tim 
souvi.sejidch výkopových prad. 
Subli.mi.t pojistného plněni (horní hranice pojistného plněni z jedné pojistné události. a ze všech pojistných 
události vzniklých během doby trvání pojištěni), který se sjednává v rámci. Li.mi.tu pojistného plněni, či.ni 
10.000.000,- Kč. 

Pojištěni se vztahuje i. na regresní náhradu, kterou je pojištěný povinen zaplatit orgánu nemocenského pojištěni, 
pokud v důsledku jeho zaviněného proti.právního jednání zjištěného soudem nebo správním úřadem došlo ke 
skutečnostem rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištěni, jestli.že z odpovědnosti. za škodu na 
zdraví nebo na životě, se kterou tato dávka souvi.si, vznikl nárok na plněni z pojištěni sjednaného pojistnou 
smlouvou. 

Zvláštní podmínky pojištění: 

O 102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a jiná zařízení 

Pojisti.tel uhradí škodu na stávajících podzemních kabelech nebo potrubí nebo ji.ných podzemních zařízeních jedině 
tehdy, jestli.že se pojištěný před začátkem prad informoval u příslušných úřadů na přesnou polohu těchto kabelů, 
potrubí nebo jiných podzemnich zařízeni, a jestli.že podnikl veškeré nezbytné kroky, aby se vyhnul jejich poškozeni. 

Sublimit pojistného plněni: 50.000.000,- Kč v rámci. Li.mi.tu pojistného plněni 

Plněni vyplacené ze všech pojistných události nastalých v době trvání pojištěni nesmí přesáhnout pojistnou 
částku sjednanou v těchto zvláštních podmínkách. 

Náhrada škody způsobené v důsledku vzniku škody na těchto podzemních zařízeních, jejichž poloha odpovídá 
dokumentaci. (nákresy znázorňující polohu podzemních zařízeni), bude vyplacena po odečteni spoluúčasti. ve výši. 20 
% pojistného plněni nebo spoluúčasti. uvedené v této pojistné smlouvě, vždy podle toho, která z ni.ch je vyšší. 

Pojistné plněni za škody na podzemních zařízeních, která jsou na podzemních mapách zachycena nesprávně, bude 
vyplaceno po odečteni spoluúčasti. uvedené v této pojistné smlouvě. 
Plněni bude v každém případě omezeno pouze na náhradu nákladů na opravu těchto kabelů, potrubí nebo jiných 
podzemních zařízeni, ph čemž jakékoli. následné škody a pokuty jsou z pojistného kryti vyloučeny. 

D 110 Zvláštní podmínky ohledně bezpečnostních opatření týkajících se povětrnostních srážek, povodně a 
záplavy 

Pojisti.tel uhradí škodu přímo nebo nepřímo způsobenou povětrnostními. srážkami., povodni a záplavou jedině tehdy, 
byla-li. učiněna při.měřená bezpečnostní opatřeni při. projektováni a realizaci. projektu, jehož se to týká. 

Při.měřená bezpečnostní opatřeni znamenají, že se pro pojištěné místo a celou dobu pojištěni bere ohled na srážky, 
povodně a záplavy za uplynulé období až deseti. let, na základě stati.sti.k vypracovaných meteorologickými. úřady. 

V případě škod vyplývajících z toho, že pojištěný i.hned neodstranil překážky (např. písek, stromy) z koryt vodních 
toků, ať ji.ž je v ni.ch voda, či. nikoli., aby udržel volný tok vody, se náhrada škody neposkytuje. 

D 117 Zvláštní podmínky pro pokládání vodovodního a kanalizačního potrubí 

Pojisti.tel poskytne náhradu škody vzniklé zaplavením nebo ucpáním potrubí, výkopů nebo stavebních jam, pouze 
do níže uvedené maximální délky otevřeného výkopu, zcela nebo zčásti. vyhloubeného, a to za jednu a každou 
škodnou událost. 

Pojištěni se týká pouze případů, kdy 
1 potrubí bylo i.hned po položeni zajištěno zasypáním tak, aby v případě zaplaveni výkopu nemohlo dojit k 

jeho posunuti; 

3 



2 potrubí bylo ihned po položení uzavřeno, aby se zabráni.lo vniknutí vody, bahna a podobně; 

3 výkopy s vyzkoušenými úseky potrubí byly zasypány ihned po provedení tlakové zkoušky. 

Maximální délka: 250metrů 

Článek III. 
Výše a způsob placeni pojistného 

1. Pojistné za jeden pojistný rok (od 1.1.2013 do 31.12.2013) činí 382.400,- Kč.

Pojistitel poskytl slevu za dobu trvání pojištění ve výši 15 %.

Po uplatnění slevy činí pojistné za jeden pojistný rok 325.040,- Kč.

2. Pojistné je sjednáno jako běžné a bude placeno za níže uvedená pojistná období vždy ve dvou splátkách
k datu a v částkách takto:

roční pojistné období: datum splatnosti. platby: částka k zaplacení: 

1.1.2013 - 31.12.2013 
31.1.2013 162.520,- Kč 
31.6.2013 162.520,- Kč 

1.1.2014 - 31.12.2014 
31.1.2014 162.520,- Kč 
31.6.2014 162.520,- Kč 

1.1.2015 - 31.12.2015 
31.1.2015 162.520,- Kč 
31.6.2015 162.520,- Kč 

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši na účet pojišťovacího makléře č.ú. xxxxxxxxxx vedený u 
xxxxxxxxxx, variabilní symbol xxxxxxxxxx.

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem při.psání pojistného v plné výši na výše uvedený účet. 

Článek IV. 
Hlášeni škodných události 

Vznik škodné události je pojistní.k (pojištěný) povinen oznámit pří.mo nebo prostředni.ctví.m pojišťovací.ho 
makléře bez zbytečného odkladu na pří.slušném ti.skopi.su, dopisem, telefonem, faxem nebo e-mailem poji.sti.teli 
na adresu: 

Kooperativa, pojišťovna, a.s. 

CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY 

Centrální. podatelna 

664 42 Modřice, Brněnská 634 

E-mai.l: xxxxxxxxxx

TEL: xxxxxxxxxx 

V pří.padě, že byla škodná událost oznámena telefonem, faxem nebo e-mai.lem, je pojistní.k (pojištěný) povinen 
dodatečně bez zbytečného odkladu oznámit škodnou událost pí.semně. Hlášení. škodné události. se považuje za 
doručené v okamžiku, kdy je doručeno na předepsaném tiskopisu nebo dopisem podepsaným poji.stní.kem nebo 
pojištěným na adresu uvedenou výše. 

4 



Článek V. 

Závěrečná ustanoveni 

1. Tato poji.stná smlouva se uzavírá na dobu od 1.1.2013 do 31.12.2015, která je zároveň poji.stnou dobou.

2. Poji.stnik a poji.sti.tel se dohodli., že:
a) poji.sti.tel má právo na základě škodního průběhu a vývoje na zaji.stném a poji.stném trhu stanovit nové
výše poji.stného pro další poji.stná období; tyto nově stanovené výše poji.stného je poji.sti.tel povi.nen
písemně sdělit poji.stnikovi. nejpozději. 2 měsíce před splatnosti poji.stného za poji.stné období, ve

kterém se má výše poji.stného změnit;
b) pokúd poji.stnik se změnou výše poji.stného podle písm. b) tohoto bodu nesouhlasí, musí svůj
nesouhlas uplatnit písemně do 1 měsíce ode dne, kdy se o navrhované změně výše poji.stného dozvěděl; v
tomto případě pak pojištění zani.kne uplynutím poji.stného období předcházejícího poji.stnému období,
ve kterém mělo dojít ke změně výše poji.stného, nedojde-Li. k ji.né dohodě mezi. pojistníkem a
poji.sti.telem.

3. Pojistník podpi.sem této smlouvy prohlašuje, že byl před jejím uzavřením jasně a srozumitelně seznámen s
poji.stnými. podmínkami. pojisti.tele a doložkami., které se vztahují k pojištění vzniklému na základě této
smlouvy a že mu byly oznámeny i.nformace v souladu s ustanovením § 65 a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o
poji.stné smlouvě.

4. Pojistník podpi.sem poji.stné smlouvy prohlašuje, že byl informován o rozsahu a účelu zpracování jeho
osobních údajů a o právu přístupu k ni.m v souladu s ustanovením § 11, 12, 21 zákona č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů.

5. Poji.stnik prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem smlouvu, na jejímž základě pojišťovací makléř vykonává
zprostředkovatelskou činnost v pojišťovni.ctvi pro poji.stnika, a to v rozsahu této smlouvy. Smluvní strany se
dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištění sjednanému touto poji.stnou smlouvou doručované
poji.sti.telem pojistníkovi. nebo pojištěnému se považují za doručené pojistníkovi. nebo pojištěnému doručením
pojišťovacímu makléři.. Odchylně od čl. V. VPP P - 100/09 se pro tento případ „adresátem" rozumí pojišťovací
makléř. Dále se smluvní strany dohodly, že veškeré písemnosti. mající vztah k pojištěni sjednanému touto
pojistnou smlouvou doručované pojišťovacím makléřem za poji.stníka nebo pojištěného pojistiteli. se považují za
doručené poji.sti.teli. od pojistníka nebo poji.štěného, a to doručením poji.stiteli..

6. Poji.stná smlouva byla vypracována ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, poji.stitel si.
ponechá dva stejnopi.sy, a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.

7. Stejnopi.s této poji.stné smlouvy, který obdrží poji.stnik, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy
(pojistkou) ve smyslu zákona o poji.stné smlouvě.

8. Tato pojistná smlouva obsahuje 5 stran a 1 přílohu. Její součásti jsou pojistné podmínky poji.sti.tele uvedené
v článku I. bod 3. této smlouvy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 - kopi.e výpisu z obchodního rejstříku poji.stnika.

V Praze dne 11.12 2012         ..................................................

5 

li- //./00 V Praze dne .... ... .......... .. . .... ............................ .. ...... . . 

Poji.stnou smlouvu vypracovala: 



&. 
Kooperativa P-520/05

VtENNA INSURANCE GROUP

DODATKOVÉ POJISTNÉ PODMÍNKY 
PRO POJIŠTĚNÍ HOSPODÁŘSKÝCH RIZIK 

Tyto dodatkové pojistné podmínky rozšiřuji, upřesňuji, případně vymezuji ustanoveni Zvláštních pojistných podmínek. 

Doložka 0081 - Elektronická rizika - Výluka (1201) 

Ujednává se, že se pojištěni nevztahuje na jakákoli. poškozeni, následné škody, ztrátu uži.tné hodnoty, náklady, nároky a výdaje 
preventi.vni i. ji.né, jakékoli. povahy přímo i. nepřímo plynoucí nebo způsobené, ať plně nebo částečně: 

a) užíváním, zneužitím, fungováni selháním internetu, kterékoli. vnitřní nebo soukromé sítě, internetové stránky,
internetové adresy nebo podobného zařízeni či. služby,

b) jakýmikoli. daty nebo jinými. informacemi. umístěnými. na internetové stránce nebo podobném zařízeni,
c) projevem jakéhokoli. počítačového viru nebo obdobného programu,
d) jakýmkoli. elektronickým přenosem dat nebo jiných informaci,
e) jakýmkoli. porušením, zničením, zkreslením, zborcením, narušením, vymazáním nebo jinou ztrátou či. poškozením dat,

programového vybaveni, programovacího souboru či. souboru instrukci jakéhokoli. druhu,
f) ztrátou možnosti. využíváni dat nebo omezením funkčnosti. dat, kódováni, programů, programového vybaveni

jakéhokoli. počítače či. počítačového systému nebo jiného zařízeni závislého na jakémkoli. mikročipu nebo vestavěném
logickém obvodu, včetně výpadku činnosti. na straně pojištěného,

g) jakýmkoli. porušením, ať úmyslným nebo neúmyslným, duševních majetkových práv (např. ochranné známky, autorského
práva, patentu apod.).

Výše uvedené výluky se však neuplatni, vzni.kne-li. z výše uvedených přiči.n následné poškozeni nebo zni.čeni pojištěné věci. 
některým z pojistných nebezpečí 11požár", 11povodeň", 11vi.chři.ce", 11sesuv", 11náraz" nebo 11vodovod", je-li. předmět pojištěni proti. 
takovému pojistnému nebezpečí v pojistné smlouvě pojištěn. 

Doložka DODPl - Pojištění obecné odpovědnosti za škodu - Základní rozsah pojištěni (1201) 

Činnosti nebo vztahem podle čl. I. odst. (1) ZPP P - 600/05 jsou činnosti. nebo vztahy vyplývající z předmětu padni.káni 
pojištěného uvedeného v při.ložené li.stí.ně (např. živnostenský li.st, koncesní li.sti.na, výpis z obchodního rejstříku, apod.). 

Pokud některý z předmětů padni.káni pojištěného zahrnuje vice oborů, podskupin apod. (dále jen 11obory činnosti.") - např. 
obory činnosti živnosti. volné, považují se u takového předmětu padni.kání za předmět padni.káni pouze ty obory činnosti., 
které jsou výslovně uvedeny v pojistné smlouvě (včetně jejich příloh, při.ložených li.sti.n); nejsou-li. obory činnosti. v pojistné 
smlouvě výslovně uvedeny, považuji se u takového předmětu padni.kání za předmět padni.kání pouze ty obory činnosti., které 
má pojištěný zapsány/uvedeny v příslušném předmět padni.káni evi.dujidm rejstříku, registru nebo ji.ném i.nformačnim 
systému veřejné správy či. obdobné veřejné evidenci. ke dni. sjednání pojištěni. 

Pojištěni se vztahuje i. na regresní náhradu, kterou je pojištěný povi.nen zaplatit orgánu nemocenského pojištěni, pokud 
v důsledku jeho zaviněného proti.právního jednání zjištěného soudem . nebo správním úřadem došlo ke skutečnostem 
rozhodným pro vznik nároku na dávku nemocenského pojištěni, jestli.že z odpovědnosti. za škodu na zdraví nebo na ži.votě, se 
kterou tato dávka souvisí, vzni.kl nárok na plněni z pojištěni sjednaného pojistnou smlouvou. 

6 



Tento výpis z obchodního rejstříku elektronicky podepsal "MĚSTSK'V' SOUD v PRAZE [IČ 00215660]" dne 10.12.2012 v 10:27:33. 
EPVid:ydlEbE8rpsJORMUany8LAA 

, Datum zápisu: 

Spisová značka: 

Obchodní firma: 
Sídlo: 

Výpis 

z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 752 

30. května 1991

B 752 vedená u Městského soudu v Praze

KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. 

Praha 6-Vokovice, Půlkruhová ul. 20/786, okres Praha 6, 
PSČ 160 05 

Identifikační číslo: 186 30 197 

Právní forma: 

Předmět 
podnikání: 

Statutární orgán 
představenstvo: 

Akciová společnost 

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Výkon zeměměřických činností 

Projektová činnost ve výstavbě 

Truhlářství, podlahářství 

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona 

Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové 
evidence 

člen představenstva: 
JAN VRANÝ, dat. nar. 15. dubna 1938 
V Zápolí 438, 252 41 Dolní Břežany 
den vzniku členství: 15. května 2012 

předseda představenstva: 
ROMAN VONDRÁČEK, dat. nar. 1. července 1964 
Dejvická 306/9, Dejvice, 160 00 Praha 6 
den vzniku funkce: 15. května 2012 
den vzniku členství: 15. května 2012 

člen představenstva: 
PAVEL EXNER, dat. nar. 14. srpna 1948 
Na hranicích 810/12, Bohnice, 181 00 Praha 8 
den vzniku členství: 15. května 2012 

člen představenstva: 
Ing. OLDŘICH PASEČNÝ, dat. nar. 24. srpna 1960 
Kafkova 605/16, Dejvice, 160 00 Praha 6 
den vzniku členství: 15. května 2012 

Zpíisob jednání: Jménem společnosti jedná představenstvo. Za představenstvo 
jedná navenek jménem společnosti předseda představenstva. 

Dozorčí rada: člen dozorčí rady: 
Ing. MIROSLAV VELECHOVSKÝ, dat. nar. 31. května 1964 
Jižní 2236, 288 02 Nymburk 
den vzniku členství: 15. května 2012 

předseda dozorčí rady: 

Údaje platné ke dni: 10.12.2012 06:00 1/2 



Akcie: 

Základní kapitál: 

Ostatní 
skutečnosti: 

oddíl B, vložka 752 

Ing. LUDĚK VOŠTA, dat. nar. 21. června 1965 
Nedvědovo náměstí 1164/14, Podolí, 147 00 Praha 4 
den vzniku funkce: 11. prosince 2011 
den vzniku členství: 11. prosince 2011 

člen dozorčí rady: 
Ing. JIŘÍ URBAN, dat. nar. 25. prosince 1974 
Opletalova 512, 273 45 Hřebeč 
den vzniku členství: 13. září 2012 
107 717 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve 
jmenovité hodnotě 1 000,- Kč 

107 717 000,- Kč 
Splaceno: 100 o/o 
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením obchodní jmění 
společnosti Vokovice 2000 a.s., IČ 654 11 013 se sídlem Praha 6, 
Půlkruhová ul. 20, čp. 786, PSČ 165 05. 

�.§právnost tohoto výQi�u. se�potvr�!fje ____

Městský soud v Praze 

Údaje platné ke dni: 10.12.2012 06:00 2/2 



Úsek pojištěni hospodářských rizi.k 

Dodátek č.1 

k pojistné smlouvě č. 772071735S 

sjednané mezismluvnfrni. stranami.: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežhi 665/21, PSč:·18600, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 
(dále jen 11pojistitel'') 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracovi.ště úseku: Kooperati.va poji.šťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Pri:!ha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 
00 tel. xxxxxxxxxx, fax xxxxxxxxx 

a 

KONSIT a.s. (dříve KONSTRUKTIVA KONSIT a.s.)
se sidlem: Praha 6-Vokovice, Půlkruhová ul. 20/786, okres Praha 61 PSČ 160 05 
IČ:18630197 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 752 
(dále jen ;,pojistník") 
Korespondenční adresa poji.stníka je shodná s adresou sídla poji.stníka. 

zastoupený: xxxxxxxxxx, generálním ředi.telem na základě plné moci. 



čl. I. 

Poji.stnik i.nformoval pojisti.tele o tom, že dne 29.4.2013 došlo ke změně zápi.su obchodní firmy poji.stni:ka 
v obc:hodriún rejstříku z: KONSTRUKTIVA KONSIT a.s. na: KONSIT a.s.

čl. II. 

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě, zůstávají beze změny.

2; Poji.striik podp1.sem tohoto dodatku prohlašuje, že mu byly oznámeny i.nformace v souladu s ustanovením § 65
a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o p'oji.stné smlouvě. 

3. Ten.to dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, poji.stnik a poji.šťovad makléř obdrží 1
stejnopis, pojisti.tel si. ponechá 2 ste,nopi.sy.

4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží poji.stnik, je zároveň potvrzením o uzavřeni dodatku k poji.stné
smlouvě (pojistkou) ve smyslu zákona Ó poji.stné smlouvě.

S. Tento dodatek obsahuje 2 strány a 2 přílohy. -'

Výčet příloh: Příloha č. 1: Kopi.e výpi.su obchodního rejstříku poji.stnika

Příloha č. 2: Kopi.e plné moci. ze dne 2.5.2013 

V Praze dne 9.5.2013 

V Praze dne 9.5.2013 

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxx 

1. 



· VIENNAINSURANCE GROUP

Úsek pojištění hospodářských rizik

Dodatek č. 2 

k pojistné smlouvě č. 7720717355 

sjednané mezi. smluvními. stranami.: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ: 186 00, Česká republika 
IČ:47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel") 

zastoupený na základě zmocněni níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Pr.aha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. xxxxxxxxxx, fax xxxxxxxxxx

a 

KONSITa.s. 
se sídlem: Praha 6-Vokovice, Půlkruhová ul. 20/786, okres Praha 6, PSČ 160 05 
IČ:18630197 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 752 
(dále jen „pojistník") 
Korespondenční adresa pojistníka je shodná s adresou sídla poji.stnika. 

zastoupený: xxxxxxxxxx, generálním ředitelem na základě plné moci. 



čl. I. 
1. Tímto dodatkem se na základě dohody smluvních stran měni s úči.nnosti od 24.2.2014 v článku II. (Druhy a

způsoby poji.štěni, rozsah a předměty pojištěni) bodě 1. bod 1.1. následovně:

li • •  OJls em o 1pove nos 1 za s o u 
Pojištění se řídí: VPP P - 100/09, ZPP P - 600/05 a doložkami DOB1, D0DP1 
Poř. Limit Sublimit 

č. Rozsah pojištění pojistného pojistného 
plnění Kč 2 l plnění Kč 3> 

1. Obecná odpovědnost za škodu 100.000.000,-(čl. I ZPP P - 600/05) 
ll odčetná spoluúčast v%, mi.ni.mální odčetná spoluúčast v Kč, odčetná časová spoluúčast

Spoluúčast Územní platnost 
Kč1l pojištění 

5.000.000,- Česká republika 

2l odchylně od čl. VII. odst. (2) ZPP P - 600/05 poskytne pojisti.tel na úhradu všech pojistných události. vzniklých během
jednoho pojistného roku pojistné plněni. do výše Limitu pojistného plněni. 

3l sublimit pojistného plněni. se sjednává v rámci Limitu pojistného plněni. a je horni. hranici. pojistného plněni. z jedné
pojistné události a ze všech pojistných události. vzni.klých během doby trvání poji.štěni." 

2. Dále se tímto dodatkem k výše uvedené poji.stné smlouvě mění s úči.nností od 24.2.2014 v článku II. (Druhy a
způsoby pojištěni, rózsah a předměty poji.štěni) bodě 1. odstavci. s názvem Zvláštní podmínky poji.štěni
subli.mi.t pojistného plněni v D102 Zvláštní podmínky pro podzemní kabely, potrubí a ji.ná zařízeni, který či.ni
100.000.000,- Kč.

čl. II. 

1. S ohledem na tímto dodatkem provedené navýšení. li.mi.tu pojistného plněni dochází. k navýšeni pojistného za
pojistnou ochranu v době od 24.2.2014 do 31.12.2015. Tento dodatek obsahuje předpi.s poji.stného za
rozšíření. pojistné ochrany ve shora specifikované době.

Celkové poji.stné navýšené o sjednané rozšířeni pojistné ochrany za jeden pojistný rok by či.ni.lo 673.800,- Kč.
Po uplatněni slevy za dobu trvání poji.štěni ve výši. 15 % by poji.stné za jeden pojistný rok či.ni.lo 572.730,- Kč.

Poměrné pojistné za sjednané rozšíření. pojistné ochrany pro dobu od 24.2.2014 do 31.12.2014 či.ní. 574.115,
Kč. Po uplatnění. slevy za dobu trvání. poji.štění. ve výši. 15 % či.ní. poměrné poji.stné 487.998,- Kč.

2. S ohledem na změny sjednané tímto dodatkem se s úči.nností od 24.2.2014 �ění. v čl. III. (Výše a způsob
placení. poji.stného) bodě 2. splátky poji.stného následovně:

roční. poji.stné období.: datum splatnosti. platby: částka k zaplacení.: 

1.1.2013 - 31.12.2013 31.1.2013 162.520,- Kč 
31.6.2013 162.520,- Kč 

1.1.2014 - 31.12.2014 31.1.2014 162.520,- Kč 
31.6.2014 373.566,- Kč 

1.1.2015 - 31.12.2015 31.1.2015 286.365,- Kč 
31.6.2015 286.365,- Kč 

3. Poji.stní.k je povi.nen uhradit poji.stné v uvedené výši. na účet poji.šťovací.ho makléře č.ú. xxxxxxxxxx 
vedený u xxxxxxxxxx, vari.abi.l�í. symbol xxxxxxxxxx.

4. Poji.stné se považuje za zaplacené okamži.kem při.psání. poji.stného v plné výši. na výše uvedený účet. 

2 

-1--------------+-----l·----1,----·I------I 



čl. III. 

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené poji.stné smlouvě, zůstávají beze změny.

2. Pojistník pod pi.sem tohoto dodatku prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65
a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

3. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník a pojišťovací makléř obdrží 1
stejnopi.s, pojisti.tel si. ponechá 2 stejnopisy.

4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavřeni. dodatku k pojistné
smlouvě (pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

5. Tento dodatek obsahuje 3 strany.

V Praze dne 25.2.2014 

V Praze dne 25.2.2014 

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxx 

3 



& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

Úsek pojištěni hospodářských rizik 

Dodatek č. 8 

k pojistné smlouvě č. 7720717355 

sjednané mezi. smluvními. stranami.: 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
se sídlem Praha 81 Pobřežní 665/21, PSČ: 186 00, Česká republika 
IČO: 47116617 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1897 
(dále jen 11pojistitel11

) 

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými. osobami. 

Pracoviště úseku: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00 
tel. xxxxxxxxxx, fax xxxxxxxxxx

a 

KONSIT a.s. 
se sídlem: Půlkruhová 786/20, Vokovice, 160 00 Praha 6, Česká republika 
IČO: 18630197 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 752 
(dále jen 11pojistník") 
Korespondenční adresa pojistníka je shodná s korespondenční adresou pojišťovacího makléře. 

zastoupený: xxxxxxxxxx, členem představenstva: 

Tento dodatek byl sjednán prostřednictvím pojišťovacího makléře 
SOKRAT, s.r.o. 
se sídlem Dominova 2468/5, Stodůlky, 158 00 Praha S 
IČO: 45311706 
(dále jen 11pojišťovaci makléř") 

Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou sídla pojišťovacího makléře. 



Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě č. 7720717355 Stránka 2 z 2 

Článek I. 

Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se doba, na kterou se pojistná smlouva uzavírá a pojistná doba
dle této pojistné smlouvy prodlužují o jeden pojistný rok, tj. o dobu od 1.1.2018 do 31.12.2018 Tento dodatek
mění a doplňuje na základě dohody smluvních stran pojistnou smlouvu č. 7720717355 takto:

1. Článek III. se doplňuje o předpis pojistného za pojistnou ochranu v době od 1.1.2018 do 31.12.2018 takto:
,,Pojistné za dobu pojištěni od 1.1.2018 do 31.12.2018 čini 800 271,- Kč.

Pojistitel poskytl obchodní slevu na pojistném ve výši. 15 %.

Po uplatněni obchodní slevy pojistné za dobu pojištěni od 1.1.2018 do 31.12.2018 činí 680 230,- Kč.

Pojistné je sjednáno jako běžné a bude placeno za šestiměsíční pojistná období k datu a v částkách takto:

datum: částka: 

31.1.2017 

30.6.2017 

340 115,- Kč 

340 115,- Kč 

Pojistník je povinen uhradit pojistné v uvedené výši. na účet pojistitele č. ú. xxxxxxxxxx, variabilní symbol 
xxxxxxxxxx. 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem při.psání pojistného v plné výši. na výše uvedený účet. 

Nebude-li dodatkem k této pojistné smlouvě stanoveno ji.nak, je pojistné na další pojistné roky splatné za 
jednotlivá šesti.měsíční pojistná období vždy ve výši. 340 115,- Kč k datu 31. 1. a 30. 6. příslušného 
pojistného roku." 

Článek II. 

1. Smluvní vztahy, na které se nevztahuje tento dodatek k výše uvedené pojistné smlouvě, zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek nabývá účinnost dnem 1.1.2018.
3. Pojistník podpisem tohoto dodatku prohlašuje, že mu byly oznámeny informace v souladu s ustanovením § 65

a násl. zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě.

4. Tento dodatek k pojistné smlouvě byl vypracován ve 4 stejnopisech, poji.stnik a pojišťovací makléř obdrží
1 stejnopis, pojistitel si. ponechá 2 stejnopisy.

5. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření dodatku k pojistné
smlouvě (poji.stkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.

6. Tento dodatek obsahuje 2 strany.

V Praze dne 5.12.2017 

V Praze dne 

. ·  

Dodatek vypracoval: xxxxxxxxxx 



SUBDODAVATELSKÝ SYSTÉM 

,,VŠCHT Praha - Rekonstrukce vnější fasády budovy B - opakování" 

TRUHLÁŘSTVÍ PETR KAISER s.r.o. 

Rožmitál pod Třemšínem, Bezděkovská 467, 262 42 
IČO : 28491670 

XEDOS s.r.o. 

Přátelství 986/19, Uhříněves, Praha 10, 104 00 
IČO : 27121852 

V Praze dne 13.8.2018 

Okna a dveře - konstrukce truhlářské 

Kompletní oprava fasády - konstrukce klempířské 

      xxxxxxxxxx, člen představenstva 



Memorandum o férových podmínkách v dodavatelském řetězci (dále jen „memorandum") 

Účel a cíl memoranda 

Účelem memoranda je nastavení obecných pravidel pro plnění veřejné zakázky s názvem „VŠCHT Praha - Rekonstrukce 
vnější fasády budovy B,, (dále jen „veřejná zakázka") prostupujících dodavatelským řetězcem za účelem dosažení férových 
vztahů mezi vybraným dodavatelem a jeho poddodavateli (dále společně jako „účastníci dodavatelského řetězce") na všech 
úrovních dodavatelského řetězce, jakož i v rámci organizačních struktur jednotlivých účastníků dodavatelského řetězce 
(zejména ve vztahu k jejich zaměstnancům). 

Cílem memoranda je vytvořit prostředí, v němž budou všichni účastníci dodavatelského řetězce vytvářet férové a efektivní 
partnerství, kdy budou dodržovat veškerá zákonná i smluvená pravidla (zejména pravidla platebního styku a práva 
a povinnosti zaměstnanců podílejících se na plnění veřejné zakázky) a jejich společnou snahou bude dosažení nejvyšší 
kvality plnění (včetně zohlednění sociálních, environmentálních i ekonomických aspektů) za vynaložené veřejné prostředky. 

Adresáti a praktické fungování memoranda 

Memorandum je určeno všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky, bez ohledu na 
pozici v tomto řetězci nebo objem realizovaného plnění. Břemeno praktického naplňování pravidel leží na každém 
dotčeném účastníkovi dodavatelského řetězce. 

Kontrola plnění podmínek memoranda 

Zadavatel hodlá kontrolovat, zda jsou podmínky v tomto memorandu stanovené skutečně naplňovány. Za tím účelem hodlá 
získávat potřebné informace od účastníků dodavatelského řetězce formou rozhovorů, dotazníků či evaluačních setkání. 
Účastníci dodavatelského řetězce budou při této kontrole poskytovat zadavateli součinnost a aktivně spolupracovat. 

Výhrada 

Toto memorandum nepředstavuje soukromoprávní smlouvu a jeho účelem není přímo zakládat, měnit ani rušit přímá 
soukromoprávní oprávnění ani povinnosti kteréhokoli z účastníků dodavatelského řetězce. Z tohoto memoranda zejména 
nevznikají jakékoli přímé finanční nároky. Smyslem a účelem memoranda je vymezit prostor a základní principy pro smluvní 
vztahy v souvislosti s plněním veřejné zakázky, které jsou účastníci dodavatelského řetězce připraveni uvést v život tak, že je 
jako vymahatelné povinnosti zahrnou do vlastních smluvních závazkových vztahů souvisejících s plněním veřejné zakázky. 

Podmínky v dodavatelském řetězci 

Podmínky pro platby 

Jednotliví účastníci dodavatelského řetězce mají právo na férové platební podmínky a řádné a včasné placení jejich 
pohledávek vzniklých v souvislosti s řádným plněním jejich povinností při plnění veřejné zakázky. Svévolné a neoprávněné 
neplacení či zdržování plateb je nepřípustné. 

Pravidla řádného a včasného placení musí fungovat jak ve vztahu mezi zadavatelem a hlavním dodavatelem, tak i na všech 
úrovních dodavatelského řetězce, tedy na všech úrovních plnění veřejné zakázky. 

Veškerá smluvní ustanovení týkající se plateb za plnění související s veřejnou zakázkou v rámci dodavatelského řetězce musí 
obsahovat úpravu podmínek placení, která stanoví placení ve lhůtě nepřesahující 30 dnů od výzvy k zaplacení či doručení 
faktury anebo ode dne obdržení zboží nebo služby, podle toho, který z těchto dnů nastal později. Bylo-li však ujednáno 
převzetí zboží nebo služby, popřípadě ověření, zda bylo řádně splněno, pak ode dne převzetí, popřípadě ověření. 

Každý účastník dodavatelského řetězce by měl s určitostí vědět, kolik a kdy mu bude zaplaceno. 

Důstojné pracovní podmínky 

Zadavatel má zájem na zadání a provedení veřejné zakázky plně v souladu se závaznými pravidly pro výkon závislé práce. 

Po celou dobu trvání plnění veřejné zakázky musí být dodržovány veškeré relevantní právní předpisy, zejména pak 
pracovněprávní, jako například zákon č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem k 
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami), zákon č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem k regulaci zaměstnávání zaměstnanců ze zahraničí), a to vůči všem osobám, 
které se na plnění veřejné zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny bezprostředně 
vybraným dodavatelem či jeho poddodavatelem. 



Podpisy 

Podpisem tohoto memoranda stvrzujeme zájem o férové vztahy mezi účastníky dodavatelského řetězce, jakož i mezi 
zaměstnavateli a zaměstnanci při plnění veřejné zakázky. Naším cílem je vytvářet prostředí, v němž budou všichni účastníci 
dodavatelského řetězce pracovat ve férovém a efektivním partnerství, kdy budou dodržována veškerá zákonná i sjednaná 
pravidla a naší společnou snahou bude dosažení nejvyšší kvality plnění (včetně zohlednění sociálních, environmentálních 
i ekonomických aspektů) za vynaložené veřejné prostředky. 

·Příslušná ustanovení smluv upravujících naše vzájemná práva a povinnosti v souvislosti s plněním veřejné zakázky, zejména
pak ve vztahu k podmínkám placení a ve vztahu k úpravě pracovních podmínek a bezpečnosti a ochraně zdraví při práci
budeme formulovat tak, aby byly cíle tohoto memoranda prakticky naplňovány. Zároveň v těchto smlouvách upravíme
možnosti kontroly a adekvátní sankce pro případ porušení práv a povinností.

S ohledem na oprávněný zájem zadavatele průběžně kontrolovat dodržování pravidel plnění veřejné zakázky vymezených 
v tomto memorandu projevujeme vůli takovouto kontrolu dodržování podmínek umožňovat, strpět ji a poskytovat si 
vzájemně veškerou součinnost nezbytnou k jejímu provedení, zejména k včasnému informování zadavatele o okolnostech 
pro něj v tomto ohledu významných a ke sdílení zjištěných nedostatků. 

Zadavatel: 

Vybraný dodavatel: 

Poddodavatelé: 

Vysoká škola chemicko-technologická v Praze 
Technická 1905/5, Praha 6 - Dejvice 

IČ: 60461373 

Zástupce: 
Funkce: 
Datum a podpis: 

KONSIT, a.s. 
Půlkruhová 786/20- Praha 6, 160 00 
IČ: 186 30 197 

Zástupce: xxxxxxxxxx
Funkce: člen představenstva 
Datum a podpis:

Truhlářství Petr Kaiseir

Zástupce: xxxxxxxxxx

Datum a podpis: 
Funkce: Jednatel

XEDOS s.r.o. 

Zástupce: xxxxxxxxxx

Datum 
Funkce: 

a 
jednatel 

podpis: 

Zástupce: 
Funkce: 
Datum a podpis: 

Zástupce: 
Funkce: 
Datum a podpis: 




